
Zarządzenie Nr 58/2016 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania składu komisji do przeprowadzania otwartych konkursów 

ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2017 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzania wstępnego wyboru ofert na 

realizację zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w następującym składzie: 

 

1. Pani Iwona Załoga - Przewodnicząca Komisji 

2. Pan Krzysztof Siemkowicz - Członek Komisji 

3. Pani Danuta Flis - Członek Komisji 

4. Pan Piotr Harczuk - Członek Komisji 

5. Pani Agata Grosman - Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


